主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年10月22日
發文字號：政研發字第1100031423號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院農業委員會函、說明會議程表及會議日期、場次與簡報單位資料

 檢送行政院農業委員會自即日起受理申請111年度「新一

代農業菁英培育暨合作計畫」，請查照轉知。

依行政院農業委員會110年10月21日農科字第1100053157
號函及第6次全國農業會議結論辦理。

為解決我國農業產業所面臨之問題，補足改善會所屬試

驗研究機構之研究能量缺口及培育我國新一代農業科技

之專家，行政院農業委員會111年度持續辦理「新一代農

業菁英培育暨合作計畫  」(以下簡稱新進教師合作計

畫)。
為強化新進教師與行政院農業委員會所屬試驗研究機構

研究人員研發合作，同時契合目前產業需求，特辦理5場
次說明會，以促進會所屬試驗研究機構研究人員與新進

教師合作之機會及兼顧培育新一代跨領域農業科研人

才，同時達成該會所推行之農業科技計畫跨域合作之目

標。說明會報名資訊請參考網頁

（https://forms.gle/J15K4EAXiajHu19u9）。

111年度農業科技補助計畫、新進教師合作計畫之徵件訊

息及研提時限，請參考農委會網站，並以符合以下條件

者擇優錄取︰

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(一)
(二)

五、

六、

計畫主持人之教職年資未滿6年者；

與行政院農業委員會所屬試驗研究機構合作者。

本計畫相關申請疑義，請洽行政院農業委員會承辦人張

孝仁先生，電話 ： (02)2312-6024。
隨文檢附行政院農業委員會來函、111年度「新一代農業

菁英培育暨合作計畫」說明會議程表及會議日期、場次

與簡報單位資料各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁